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تركیه به دنبال ژاندارمی آمریكا در منطقه است

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه ترکیه برای استقرار سپر دفاع موشکی با آمریکا معامله کرده است،

گفت: سیاستهای فعلی ترکیه به سمت 'اسلام آمریکایی' لغزش دارد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس با بیان اینکه ترکیه برای استقرار سپر دفاع موشکی با آمریکا معامله کرده است، گفت: سیاست های فعلی ترکیه به سمت &#39;اسلام آمریکایی&#39; لغزش

دارد.

محمد کریم عابدی نماینده مردم فردوس و طبس و عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس شورای اسلامی در گفت وگو با خبرنگار پارلمانی خبرگزاری آران، با اشاره به مواضع اخیر ترکیه در رابطه با

تحولات منطقه و رفتار این کشور نسبت به سیاست های آمریکا، گفت: سیاست های ترکیه، در واقع سیاست هایی دوگانه است و این سیاست ها به اسلام ناب شباهتی ندارد.

وی با بیان اینکه ترکیه با سیاست های فعلی به سمت اسلام آمریکایی لغزش دارد، افزود: وجود پایگاه نظامی اینجرلیک آمریکا و سفارت رژیم صهیونیستی، ابراز علاقه سران این کشور برای پیوستن

به ناتو و بازی در پازل سیاست های آمریکا به همراه دنبال کردن ایجاد جلوه اسلامی از ترکیه، عواملی هستند که نشان می دهد، ترکیه سیاست های دوگانه ای را پیگیری و اجرا می کند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس خاطرنشان کرد: سفر دولتمردان ترکیه به غزه در حالی که سفارت رژیم صهیونیستی در خاک این کشور مستقر است، به هیچ وجه برای ما و ملت این کشور مفهوم

ندارد؛ ترکیه که همواره شعار می دهد که ما قصد داریم سفیر رژیم صهیونیستی را از خاک ترکیه اخراج کنیم، اما چرا با آمریکایی ها معامله می کند که سپر دفاعی موشکی ناتو در این کشور مستقر

شود.

* استقرار سپر دفاع موشکی ناتو در خاک ترکیه به معنای جنگ موشک ها است

عابدی اضافه کرد: استقرار سپر دفاع موشکی ناتو در ترکیه تهدید بزرگی برای منطقه و حتی مردم ترکیه است و معنای استقرار این سپر، جنگ موشک ها بوده و جمهوری اسلامی هرگونه حرکت در

راستای استقرار سپر دفاعی موشکی ناتو در خاک ترکیه را نمی پذیرد و آن را محکوم می کند.

وی با بیان اینکه قطعاً ملت ترکیه هم استقرار سپر دفاع موشکی در خاک این کشور را محکوم خواهند کرد، اظهار داشت: ما خواهان این هستیم که ملت ترکیه نیز همچون ملت انقلابی مصر و اردن

که برای تسخیر سفارت رژیم صهیونیستی اقدام عملی کرده اند، به میدان بیایند.

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس در ادامه این گفت وگو تأکید کرد: چطور ممکن است که رهبر یک کشور اسلامی خود را حامی مظلوم دانسته و از ظالم نیز حمایت کند، این یعنی همان سیاست

دوگانه ای که متأسفانه امروز ترکیه آن را اعمال می کند و جهان اسلام با این سیاست مخالف است؛ ترکیه باید دست از این بازی دوگانه برداشته و با ملت ترکیه و ملت اسلام هماهنگ باشد.

* آمریکا قصد دارد که ترکیه را به ژاندارم جدید منطقه تبدیل کند

عابدی ادامه داد: آمریکا قصد دارد که پس از فروپاشی دولت حسنی مبارک یک ژاندارم جدید در منطقه برپا کند و در این رابطه در تلاش است که از چهره موجه و اسلام گرای دولتمردان ترکیه که بر

سکولاریسم فائق آمده اند، استفاده کرده و این کشور را به ژاندارم خاورمیانه تبدیل کند.

"ترکیه که تا حدی جاه طلب نشان داده و خواب خیالی تشکیل مجدد امپراطوری عثمانی را می بیند، باید بداند که آمریکایی ها به خود ترکیه هم رحم نخواهند کرد لذا بهتر است که سران این کشور

سیاست های خود را با ملت خود و مسلمین شفاف کنند."
وی در پایان خاطرنشان کرد: اگر ترکیه اجازه بدهد که سپر دفاع موشکی بیگانگان در خاک این کشور علیه ملت های مسلمان منطقه مستقر شود، قطعاً باید بداند که این اقدام بی پاسخ نخواهند

ماند.
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